Pecny6nuka BawkopTtocTaH, Yda

Ne

O 00 N o g A W N =

= A A A a a4
o A W N =2 O

damunng, nma

LWWwny Anuca

Bneknosa EnusaeeTta
MyxuHa KceHnsa

'posa [apbs
KysHeuoBa EkaTepuHa
Mo3gHskoBa AHacTacus
MaiiopoBa Tancus
Kanbinosa AHrennHa
OneHeBa WpuHa
PunuHckas AnekcaHapa
KapeTHukoBa Banepwus
Poxkosa Codusa

Babuy AnekcaHgpa
MansrnHa naHa
Ocunosa KceHus

ABepbsiHOBa AHacTacus

[Jarta
poxaeHus

2008
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2008
2010
2010
2010
2007
2010
2008

naBHbIV cyabs

I naBHbI cekpeTapb

Bcepoccuiickne hur3KynbTypHble COPEBHOBaHMSA MO XYA0XECTBEHHOW ruMHacTuke "Kpaca Pycn"

Paspag

MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC

IpynnoBsble ynpa)KHeHus - MHoro6opbe

lopoa

MockBsa

MBaHoBO
fApocnasnb
CaHkT-MNeTep6bypr
BopoHex

Nuneuk
MywknHo
Bonrorpap,
MywknHo
MywkunHo
CaHkT-MNeTepbypr
Nuneuk
MeTponaBnoBck-KamuyaTckui
MeTposaBack
MeTposaBack

HwHuin Tarun

Bo3pacTHasi rpynna - leBOYKU

UTtoroebi npotokon — MC

TpeHep

Opnosa H.B., OpnoBa-Peg)enosa E.A

YepHbiwkosa U.A., LLIHa6enb O.C.

KysbmuHa 10.A, 3anuesa H.A, KaBuHbko M.C, 'puiumnHoBa A.M,

CepryweHkoBa C.A. CmMupHoBa K.A.
UrnaTyweHko 10b

Ha6aTtHukoBa H.C., degotoBa C.H., CaHkcapsH T.B.

LWlanuHa CA, Hasaposa OH, Kueseu VB
MawyTa A.3.

LWanuHa CA, Hasaposa OH, Kueseu VB
LWanuHa CA, Hazaposa OH, Kueseu VB
CepryweHkosa C.A. CmMupHoBa K.A.

MonyxuHa C.B. KoHesueBa 10.B.,YykaHoBa A.B.

KanuHuHa, EdppemoBa
JlykuHa U.P., Xaukesuy A.B.
NykunHa U.P., Xaukesu4 A.B.
Cnvumna I.B.

YepHbiwkosa M.A. CCBK VBaHoBckas 06nacTs, iBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoBcKasi 061acTb, /iBaHOBO

O6pyu

26.400"
23.900°
23.700*
21.950"
22.050"
22.3008
23.300°
20.500"
24.950?
22.6007
23.350°
22.250°
20.350"
18.850"
19.250"
17.500'

Msay

25.150"
24.300?
23.300*
23.350°
22.300¢
21.8507
19.950'°
22.750°
18.000'°
19.600™
18.850
19.400'2
21.1508
20.300°
19.150"
16.600'

13-17 auBaps 2026 roga

Cymma MecTo
51.550 1
48.200 2
47.000 3
45.300 4
44.350 5
44.150 6
43.250 7
43.250 8
42.950 9
42.200 10
42.200 11
41.650 12
41.500 13
39.150 14
38.400 15
34.100 16



	Результаты

