

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол — МС

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Сумма	Место
1	Шиц Алиса	2008	МС	Москва	Орлова Н.В., Орлова-Реджепова Е.А	26.400 ¹	25.150 ¹	51.550	1
2	Блеклова Елизавета	2009	МС	Иваново	Чернышкова И.А., Шнабель О.С.	23.900 ³	24.300 ²	48.200	2
3	Мухина Ксения	2009	МС	Ярославль	Кузьмина Ю.А, Зайцева Н.А, Кавинько М.С, Гришинова А.М,	23.700 ⁴	23.300 ⁴	47.000	3
4	Гроза Дарья	2010	KMC	Санкт-Петербург	Сергушенкова С.А. Смирнова К.А.	21.950 ¹¹	23.350 ³	45.300	4
5	Кузнецова Екатерина	2010	МС	Воронеж	Игнатющенко ЮБ	22.050 ¹⁰	22.300 ⁶	44.350	5
6	Позднякова Анастасия	2010	KMC	Липецк	Набатникова Н.С., Федотова С.Н., Санксарян Т.В.	22.300 ⁸	21.850 ⁷	44.150	6
7	Майорова Таисия	2009	KMC	Пушкино	Шалина СА, Назарова ОН, Киевец ИВ	23.300 ⁶	19.950 ¹⁰	43.250	7
8	Капылова Ангелина	2010	KMC	Волгоград	Пашута А.Э.	20.500 ¹²	22.750 ⁵	43.250	8
9	Оленева Ирина	2010	KMC	Пушкино	Шалина СА, Назарова ОН, Киевец ИВ	24.950 ²	18.000 ¹⁵	42.950	9
10	Рипинская Александра	2008	KMC	Пушкино	Шалина СА, Назарова ОН, Киевец ИВ	22.600 ⁷	19.600 ¹¹	42.200	10
11	Каретникова Валерия	2010	KMC	Санкт-Петербург	Сергушенкова С.А. Смирнова К.А.	23.350 ⁵	18.850 ¹⁴	42.200	11
12	Рожкова София	2010	KMC	Липецк	Полухина С.В., Коневцева Ю.В., Чуканова А.В.	22.250 ⁹	19.400 ¹²	41.650	12
13	Бабич Александра	2010	KMC	Петропавловск-Камчатский	Калинина, Ефремова	20.350 ¹³	21.150 ⁸	41.500	13
14	Малягина Диана	2007	МС	Петрозаводск	Лукина И.Р., Хацкевич А.В.	18.850 ¹⁵	20.300 ⁹	39.150	14
15	Осипова Ксения	2010	МС	Петрозаводск	Лукина И.Р., Хацкевич А.В.	19.250 ¹⁴	19.150 ¹³	38.400	15
16	Аверьянова Анастасия	2008	KMC	Нижний Тагил	Спицина Г.В.	17.500 ¹⁶	16.600 ¹⁶	34.100	16

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново